
1

4

7

8

7

2

8

5

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年6月16日（日）6回佐賀2日

 2R ３歳－５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 コリンズクレスト
父:ヴィクトワールピサ  母:ディアレストトリックスキ

牡  3 鮫島克也
56.0

1:31.7
(－)

7-6-4-3 39.3 － 1 464
(-5)

大島静夫（佐賀）
太田雅貴
服部　牧場

2 4 ブルベアブルーノ
父:ケープブランコ  母:シゲルカカオ

牡  3 山口勲
56.0

1:31.8
(クビ)

1-1-1-1 40.4 － 2 526
(-7)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

3 8 クラーロデラルナ
父:タイムパラドックス  母:ナリタジュエリー

牝  3 田中純
54.0

1:32.2
(2)

3-3-3-4 40.0 － 3 440
(0)

大垣敏夫（佐賀）
野口幸八
武　牧場

4 9 プレミアムシート
父:ネオユニヴァース  母:ホッテストチケット

牝  3 兒島真二
54.0

1:32.3
(3/4)

2-2-2-2 40.8 － 8 435
(0)

渡辺博文（佐賀）
三岡有香
ビッグレッドファーム

5 7 オチボル
父:ヴァーミリアン  母:ヒメゴリョウ

牡  3 竹吉徹
56.0

1:32.4
(クビ)

6-8-6-5 39.6 － 5 472
(-2)

東眞市（佐賀）
西城公雄
メイプルファーム

6 2 マインダダ
父:キングヘイロー  母:キスザスカイ

牡  3 川島拓
56.0

1:33.0
(3)

9-9-9-6 40.0 － 4 474
(-2)

山下定文（佐賀）
峰哲馬
山際セントラルスタッド

7 10 スターオブレビュー
父:ローレルゲレイロ  母:キタサンエデン

牝  3 山下裕貴
54.0

1:33.4
(2)

8-10-10-7 40.4 － 9 400
(-7)

池田忠好（佐賀）
（株）ボンズ
様似共栄牧場

8 5 ラタウィ
父:トーセンラー  母:ジュエリークイーン

牝  3 出水拓人
☆53.0

1:34.5
(6)

5-5-8-10 41.8 － 6 436
(+14)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
岡田牧場

9 6 パターン
父:ストラヴィンスキー  母:ダイワボニータ

牡  3 吉本隆記
56.0

1:35.1
(3)

10-7-7-8 42.3 － 10 458
(+2)

手島勝利（佐賀）
片山建治
土屋牧場

10 3 マンゴホープ
父:ストラヴィンスキー  母:タニノクラリッジ

セン 3 南谷圭哉
56.0

1:35.4
(1 1/2)

4-4-5-9 43.0 － 7 511
(0)

手島勝利（佐賀）
片山建治
片山　建治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,9,8,3,5,7,1,10,2,6

4,9,8,3,5,1,6,7,2,10

4,9,8,1,3,7,6,5,2,10

4,9,1,8,7,2,10,6,3,5

払戻金
単 勝 1 130円

複 勝 1 100円

4 150円

8 160円

ワイド 1-4 220円

1-8 240円

4-8 450円

枠 連 1-4 470円

馬 連 1-4 370円

馬 単 1-4 520円

3連複 1-4-8 680円

3連単 1-4-8 1,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


