					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 不良					
	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	1	コリンズクレスト 父:ヴィクトワールビサ 母:ディアレストトリックスキ	牡 3	鮫島克也 56.0	1:31.7 (-)	7-6-4-3	39.3	_	1	464 (-5)	大島静夫(佐賀) 太田雅貴 服部 牧場
2	4	4	ブルベアブルーノ 父:ケーブブランコ 母:シゲルカカオ	牡 3	山口勲 56.0	1:31.8 (クビ)	1-1-1-1	40.4	_	2	526 (-7)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場
3	7	8	クラーロデラルナ 父:タイムパラドックス 母:ナリタジュエリー	牝 3	田中純 54.0	1:32.2	3-3-3-4	40.0	П	3	440 (0)	大垣敏夫(佐賀) 野口幸八 武 牧場
4	8	9	プレミアムシート 父:ネオユニヴァース 母:ホッテストチケット	牝 3	兒島真二 54.0	1:32.3 (3/4)	2-2-2-2	40.8	_	8	435 (0)	渡辺博文(佐賀) 三岡有香 ビッグレッドファーム
5	7	7	オチボル 父:ヴァーミリアン 母:ヒメゴリョウ	牡 3	竹吉徹 56.0	1:32.4 (クビ)	6-8-6-5	39.6	_	5	472 (-2)	東眞市(佐賀) 西城公雄 メイプルファーム
6	2	2	マインダダ 父:キングへイロー 母:キスザスカイ	牡 3	川島拓 56.0	1:33.0 (3)	9-9-9-6	40.0	_	4	474 (-2)	山下定文(佐賀) 峰哲馬 山際セントラルスタッド
7	8	10	スターオブレビュー 父:ローレルゲレイロ 母:キタサンエデン	牝 3	山下裕貴 54.0	1:33.4	8-10-10-7	40.4	-	9	400 (-7)	池田忠好(佐賀) (株) ボンズ 様似共栄牧場
8	5	5	ラタウィ 父:トーセンラー 母:ジュエリークイーン	牝 3	出水拓人 ☆53.0	1:34.5 (6)	5-5-8-10	41.8	-	6	436 (+14)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 岡田牧場
9	6	6	パ ターン 父:ストラヴィンスキー 母:ダイワボニータ	牡 3	吉本隆記 56.0	1:35.1	10-7-7-8	42.3	_	10	458 (+2)	手島勝利(佐賀) 片山建治 土屋牧場
10	3	3	マンゴホープ 父:ストラヴィンスキー 母:タニノクラリッジ	セン 3	南谷圭哉 56.0	1:35.4 (1 1/2)	4-4-5-9	43.0	-	7	511 (0)	手島勝利(佐賀) 片山建治 片山 建治

● コーナー通過順位

1コーナー	4,9,8,3,5,7,1,10,2,6	
2コーナー	4,9,8,3,5,1,6,7,2,10	
3コーナー	4,9,8,1,3,7,6,5,2,10	
4コーナー	4,9,1,8,7,2,10,6,3,5	

● 払戻金

単 勝	1	130円
複 勝	1	100円
	4	150円
	8	160円

ワイド	1-4	220円
	1-8	240円
	4-8	450円

枠 連	1-4	470円
馬連	1-4	370円
馬単	1-4	520円

3連複	1-4-8	680円
3連単	1-4-8	1,490円